
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за организацијата, делокругот и
начинот на извршување на задачите на општинската администрација

на Општината Битола

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  организацијата,  делокругот  и  начинот  на
извршување на задачите на општинската администрација на Општината Битола,
донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  25.02.2008
година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/1               ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување Одлуката за
основање на Центар за развој на Пелагонискиот плански регион  

1. Ја објавувам Одлуката за усвојување Одлуката за основање на Центар за
развој на Пелагонискиот плански регион, донесена на седницата на Советот на
Општината Битола одржана на  25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/2               ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 25.02.2008 година, донесе

О Д Л У К А

за усвојување Одлуката за основање на       
Центар за развој на Пелагонискиот плански регион

Член 1

Со оваа Одлука се усвојува Одлуката за основање на Центар за развој на
Пелагонискиот плански регион, донесена од Советот за развој на Пелагонискиот
плански регион на 07.02.2008 г. под бр. 08-1957/4.

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник
на Општината Битола“.

Бр.07-364/4                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување Акциониот план
за превенција на ХИВ/СИДАТА кај младите под најголем ризик 

за периодот 01.01.2008-31.12.2009 год.

1. Ја објавувам Одлуката за усвојување Акциониот план за превенција на
ХИВ/СИДАТА кај младите под најголем ризик за периодот 01.01.2008-31.12.2009
год.,  донесена на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола  одржана  на
25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/3               ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 25.02.2008 година, донесе

О Д Л У К А

за усвојување Акциониот план за превенција на
ХИВ/СИДА кај младите под најголем ризик за периодот

01.01.2008 – 31.12.2009 г.

Член 1

Се усвојува Акциониот план за превенција на ХИВ/СИДА кај младите
под најголем ризик за периодот 01.01.2008 – 31.12.2009 г.

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.07-364/5                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за давање согласност на
Статутот на Јавното претпријатие за стопанисување со       

Индустриската зона „Жабени“           

1. Го објавувам Решението за давање согласност на Статутот на Јавното
претпријатие  за  стопанисување  со  индустриската  зона  „Жабени“,  донесено на
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/4               ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 11 став 1 точка 1 од Законот за јавните претпријатија
(„Сл.  Весник  на  РМ“  бр.  38/96,  06/02,  40/03,   49/06  и  22/07)  и  член  70  од
Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  25.02.2008
година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е  

за давање согласност на Статутот на
Јавното претпријатие за стопанисување со

Индустриската зона „Жабени“

1.  Се  дава  согласност  на  Статутот  на  Јавното  претпријатие  за
стопанисување со индустриската зона „Жабени“ бр. 02-06 од 23.02.2008 година
донесен на седницата на Управниот одбор на Јавното претпријатие одржана на
23.02.2008 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.07-364/6                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката  за утврдување бојата на
возилата кои вршат автотакси превоз во Општината Битола    

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  утврдување  бојата  на  возилата  кои  вршат
автотакси  превоз  во  Општината  Битола,  донесена на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола одржана на  25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/5               ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 54 став 1 алинеа 3 од Законот за превоз во патниот
сообраќај („Сл. Весник на РМ“ бр. 68/04),  член 36 став 1 точка 1 од Законот за
локална  самоуправа  („Службен весник  на  РМ“ бр.  05/02)  и  член 16 и 70  од
Статутот на Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр.
10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на  седницата  одржана  на  25.02.2008
година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бојата на возилата кои вршат   
автотакси превоз во Општината Битола

Член 1
Со  оваа  Одлука  се  утврдува  бојата  на  возилата  кои  вршат  авто-такси

превоз во Општина Битола.                                

Член 2
Се утврдува бојата на возилата кои вршат авто-такси превоз во Општина

Битола да биде ___RAL 1028 ___.

Член 3
Сопствениците на возилата кои вршат авто-такси превоз во Општината

Битола должни се во рок три месеци да ја усогласат бојата на своето возило со
утврдената боја од член 2 на оваа Одлука.

Член 4
Амблемот, логото или заштитниот знак на автотакси базата да се истакне

на двете предни врати од такси возилото лоцирано центрично на истите.

Член 5
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник

на Општината Битола“.

Бр.07-364/7                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за разрешување и именување
член во Комисијата за јавни и комунални работи на

Советот на Општината Битола    

1.  Го  објавувам  Решението  за  разрешување  и  именување  член  во
Комисијата  за  јавни  и  комунални  работи  на  Советот  на  Општината  Битола,
донесено на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  25.02.2008
година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/6               ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  32  од  Законот  за  локална  самоуправа  (“Службен
весник на Република Македонија“ број 05/02) и член 32 и 70 од Статутот на
Општината Битола (“Службен гласник на Општина Битола“ број 10/05), Советот
на Општината Битола на седницата одржана на ден 25.02.2008 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Комисијата за јавни и комунални работи

на Советот на Општината Битола

1. Од Комисијата за јавни и комунални работи на Советот на Општината
Битола  („Сл.  Гласник  на  Општината  Битола“  бр.  05/05)  се  разрешува  членот
Пеце Ташевски, а на негово место се именува Сузана Зиковска, член на Советот
на Општината Битола.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
“Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.07-364/8                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за разрешување и именување
член во Комисијата за евроинтеграции и меѓународна соработка на

Советот на Општината Битола    

1.  Го  објавувам  Решението  за  разрешување  и  именување  член  во
Комисијата за евроинтеграции и меѓународна соработка на Советот на Општината
Битола,  донесено на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола  одржана  на
25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/7               ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  32  од  Законот  за  локална  самоуправа  (“Службен
весник  на  Република  Македонија“  број  05/02)  и  член  70  од  Статутот  на
Општината Битола (“Службен гласник на Општина Битола“ број 10/05), Советот
на Општината Битола на седницата одржана на ден 25.02.2008 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Комисијата за евроинтеграции и меѓународна соработка

на Советот на Општината Битола

1. Од Комисијата за евроинтеграции  и меѓународна соработка на Советот
на  Општината  Битола  („Сл.  Гласник  на  Општината  Битола“  бр.  17/05)  се
разрешува  членот  Пеце  Ташевски,  а  на  негово  место  се  именува  Сузана
Зиковска, член на Советот на Општината Битола.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
“Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.07-364/9                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за разрешување и именување
член во Комисијата за вршење контрола на материјално-

финансиското работење на Советот на Општината Битола    

1.  Го  објавувам  Решението  за  разрешување  и  именување  член  во
Комисијата  за  вршење  контрола  на  материјално-финансиското  работење  на
Советот на Општината Битола, донесено на седницата на Советот на Општината
Битола одржана на  25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/8               ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  32  од  Законот  за  локална  самоуправа  (“Службен
весник  на  Република  Македонија“  број  05/02)  и  член  70  од  Статутот  на
Општината Битола (“Службен гласник на Општина Битола“ број 10/05), Советот
на Општината Битола на седницата одржана на ден 25.02.2008 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Комисијата за вршење контрола на материјално-финансиското

работење на Советот на Општината Битола

1.  Од  Комисијата  за  вршење  контрола  на  материјално-финансиското
работење на Советот на Општината Битола („Сл. Гласник на Општината Битола“
бр. 05/05)се разрешува членот Пеце Ташевски,  а на негово место се именува
Сузана Зиковска, член на Советот на Општината Битола.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
“Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.07-364/10                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за разрешување и именување
член во Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања

на Советот на Општината Битола    

1.  Го  објавувам  Решението  за  разрешување  и  именување  член  во
Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општината
Битола,  донесено на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола  одржана  на
25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/9               ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  32  од  Законот  за  локална  самоуправа  (“Службен
весник  на  Република  Македонија“  број  05/02)  и  член  70  од  Статутот  на
Општината Битола (“Службен гласник на Општина Битола“ број 10/05), Советот
на Општината Битола на седницата одржана на ден 25.02.2008 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување член во
Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања

на Советот на Општината Битола

1. Од Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот
на  Општината  Битола  („Сл.  Гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/07)  се
разрешува  членот  Илче  Димовски,  а  на  негово  место  се  именува  Сузана
Зиковска, член на Советот на Општината Битола.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
“Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.07-364/11                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за донесување на
ГУП „Сообраќајно решение Детал 5“ – Битола

 

1.  Ја  објавувам Одлуката  за  донесување на  ГУП „Сообраќајно  решение
Детал  5“  -  Битола,  донесена на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола
одржана на  25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/10             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член  26 став 5 точка 1 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (“Сл.  весник  на  РМ” бр.  51/05)  и  член 70 од  Статутот  на  Општина
Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05), Советот на Општина Битола
на седницата одржана на 25.02.2008 година  донесе

О Д Л У К А

за  донесување  на ГУП „Сообракајно Решение Детал 5” - Битола

Член 1

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за  донесување на ГУП„Сообракајно Решение Детал
5„    - Битола.

 
Член 2

Границите  на  ГУП „Сообракајно решение Детал 5” Битола се: на  север
делот од ул. „Прилепска„ до крстосницата со ул.„Илинденска„ на исток делот од
ул.  „Новачки  Пат„  до преминот  преку  железничката  пруга,на  југ  делот  од  ул.
„Прилепска„и ул.„Железничка„заклучно со деловите каде завршуваат радиусите
на  крстосницата,  на  запад  дел  од  ул.„Иван  Милутиновиќ„  до  делот  каде
завршуваат радиусот на крстосницата. 

Опфатот на  Блокот има површина  2ха.

Член 3

ГУП „Сообракајно Решение Детал 5” – Битола се состои од текстуален и
графички дел кои се  составен дел на ова Одлука. 

Член 4

ГУП „Сообракајно Решение Детал 5” – Битола се заверува со потпис и печат
од донесителот на планот.

Член 5

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општина Битола”.

Бр.07-364/12                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за распишување на конкурс за
изработка на идејно урбанистичко решение за уредување на 

 Локалитетот „Тумбе кафе“ во Битола
 

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  распишување  на  конкурс  за  изработка  на
идејно  урбанистичо  решение  за  уредување  на  Локалитетот  „Тумбе  кафе“  во
Битола,  донесена на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола  одржана  на
25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/11             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 70 од Статутот на Општина Битола (“Сл. гласник на
Општина Битола бр. 10/05), Советот на Општина Битола на седницата одржана на
25.02.2008 година  донесе

О Д Л У К А
За распишување на конкурс за изработка на идејно урбанистичко решение за

уредување на локалитетот„Тумбе-Кафе“ во Битола

      Член 1

Се рашпишува конкурс за изработка на идејно урбанистичко решение за
уредување на локалитетот „Тумбе Кафе“.

 
                        Член 2

Конкурсот е јавен и трае  45 дена од денот на објавувањето во дневниот
печат  Право  на  конкурс  имаат  сите  правни  и  физички  лица  државјани  на
Република Македонија.

Член 3

Утврдувањето  на  најдоброто  идејно  решение  за  изработка  на  идејно
урбанистичко решение за уредување на локалитетот „Тумбе–Кафе“ Битола ќе го
изврши Комисија за спроведување на постапката

Член 4

За  избраното  најдобро   идејно  урбанистичко  решение  за  уредување  на
локалитетот „Тумбе-кафе„ Битола   се  доделува награда во износ  од  60 000.00
денари

Член 5

Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  а  ќе  се  објави  во
„Службен гласник на Општина Битола“.

Бр.07-364/13                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт-Планот 
на ДУП за „Централно Градско Подрачје 4 дел

Урбан Блок 4“ Битола
 

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  утврдување  Нацрт-Планот  на  ДУП  за
„Централно градско подрачје 4 дел Урбан Блок 4“ Битола, донесена на седницата
на Советот на Општината Битола одржана на  25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/12             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа  на  член 24 став  2 од Законот за  урбанистичко и просторно
планирање  (“Сл.  весник  на  РМ” бр.  51/05), и  член  15  став1   од  Законот  за
изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање
(„ Сл.Весник на РМ 137/07) и  член 70 од Статутот на Општина Битола (“Сл.
гласник  на  Општина  Битола„ бр.  10/05)  Советот  на  Општина  Битола  на
седницата одржана на 25.02.2007 година  донесе

О Д Л У К А
за утврдување Нацрт – Планот на ДУП за „Централно Гадско Подрачје 4 дел

Урбан Блок 4“Битола

Член 1

СЕ  УТВРДУВА  Нацрт – Планот на ДУП за „Централно Градско Подрачје
4 дел Урбан Блок 4” Битола.

Член 2

По Нацрт Планот ќе се организира Јавна презенатација и јавна анкета

Член 3

Одлуката  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  и  ќе  се  објави  во
“Службен гласник на Општина Битола”.

Бр.07-364/14                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за отпочнување постапка за 
пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Стрчин Блок 3“ Битола
 

1.  Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон
изработка  и  донесување  на  ДУП  за  „Стрчин  Блок  3“  Битола,  донесена на
седницата на Советот на Општината Битола одржана на  25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/13             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на  член 11 и 26 став  5 алинеја  2  од  Законот за  просторно  и
урбанистичко  планирање  (Сл.Весник  на  РМ„бр.51/05), член  4  и  17  став  2 од
Законот за  изменување и дополнување на Законот за  просторно и  урбанистичко
планирање (“Сл. весник на РМ” бр.  137/07) и член 70 од Статутот на Општина
Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05) Советот на Општина Битола
на Седницата одржана на 25.02. 2008 година  донесе

О Д Л У К А

отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на
ДУП за „Стрчин  Блок 3„- Битола

Член 1

СЕ  ОТПОЧНУВА  постапка за пристапување кон изработка и донесување 
на ДУП за „Стрчин Блок 3„– Битола.

Границите на  Блокот се: на север границата почнува од југозападното теме
на  студентскиот  дом,оди  кон  југозапад,по  пробиената  и  асфалтирана  улица  по
ДУП до пресекот со улица „Стрчин„ оди по истата кон југозапад, до пресекот со
втората,исто така именована улица „Стрчин„оди по неа кон југоисток до пресекот
со улицата паралална со југозападната граница на студентскиот дом,оди по неа
кон север до почетокот на описот на границата..

 Опфатот на вака предложениот Блок  има површина од 1,80ха.

Член 2

Финансирањето  на  постапката  за  изработка  и  донесување  на  ДУП  за
„Стрчин Блок 3„ Битола, ќе го врши подносителот на барањето

.
Член 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општина Битола”.

Бр.07-364/15                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за отпочнување постапка за 
пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за дел од „Градски Спортско-рекреативен Центар бр. 1 –
Блок 1“ Битола

 

1.  Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон
изработка и донесување на ДУП за дел од „Градски Спортско-рекреативен Центар
бр. 1 – Блок 1“ Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола
одржана на  25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/14             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 11 и 26 став 5 алинеја 2  од Законот за просторно и
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ„бр.51/05), член  4 и  17 став  2 од
Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко
планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 137/07) и член 70 од Статутот на Општина
Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05) Советот на Општина Битола
на седницата одржана на 25.02.2008 година  донесе

О Д Л У К А

отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на
ДУП за дел од „Градски Спортско рекреативен Центар бр.1 – Блок 1„-

Битола

Член 1

СЕ   ОТПОЧНУВА   постапка  за  пристапување  кон  изработка  и
донесување на ДУП за дел од„Градски Спортско рекреативен Центар бр.1- Блок
1„ Битола.

Границите на  Блокот  се: на  север улицата  „Партизанска„  на  исток
улицата  „Маршал  Тито„  дел  од  парковската  површина  на  Градското
Шеталиште,на  југ  влез  во  комплексот  на  Градскиот  стадион,  на  запад
Печатницата Киро Дандаро и дел од површините на АРМ.
 Опфатот на вака предложениот Блок  има површина од 5,6ха.

Член 2

Финансирањето на постапката за изработка и донесување на ДУП за дел
од „Градски  Спортско  рекреативен  Центар  бр.1-  Блок 1„ Битола.  ќе  го  врши
Општина Битола
.

Член 3

Одлуката  влегува  во  сила  осмиот  ден  од денот  на  објавувањето  во
“Службен гласник на Општина Битола”.

Бр.07-364/16                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за отпочнување постапка за 
пристапување кон изработка и донесување на 

Урбанистички план вон населено место „Крстосница Дихово“    
Општина Битола

 

1.  Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон
изработка и донесување на Урбанистички план вон населено место „Крстосница
Дихово“  Општина  Битола,  донесена на  седницата  на  Советот  на  Општината
Битола одржана на  25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/15             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 13 и 26 став 5 алинеја 2  од Законот за просторно и
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ„бр.51/05), член  6 и  17 став  2 од
Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко
планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 137/07) и член 70 од Статутот на Општина
Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05) Советот на Општина Битола
на седницата одржана на 25.02.2008 година  донесе

О Д Л У К А

отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на
Урбанистички План вон населено место „Крстосница Дихово„Општина

Битола

Член 1

СЕ   ОТПОЧНУВА  постапка  за  пристапување  кон  изработка  и
донесување на Урбанистички  План вон населено место „Крстосница Дихово“
Општина Битола.

Границите на  Урбанистичкиот План се:на исток се граничи со локалниот
пат Битола-Нижеполе на југ граничи со парцелата КП бр.621 на запад го прати
речното  корито  на  постојната  река  и  продолжува  по границата  на  парцелите
КПбр.309 и КПбр.316 и на север се граничи со локалниот пат Битола-Дихово. 

Опфатот  на  вака  предложениот  Урбанистички  План има  површина  од
4,3ха.

Член 2

Финансирањето  на  постапката  за  изработка  и  донесување  на
Урбанистички План вон населено место „Крстосница Дихово„општина Битола.
ќе го врши подносителот на барањето
.

Член 3

Одлуката  влегува  во  сила  осмиот  ден  од денот  на  објавувањето  во
“Службен гласник на Општина Битола”.

Бр.07-364/17                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за отпочнување постапка за 
пристапување кон изработка и донесување на 

Урбанистички план вон населено место „Клучка Кукуречани“
КО Кукуречани - Општина Битола

 

1.  Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон
изработка  и  донесување  на  Урбанистички  план  вон  населено  место  „Клучка
Кукуречани“  КО  Кукуречани  Општина  -  Битола,  донесена на  седницата  на
Советот на Општината Битола одржана на  25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/16             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 13 и 26 став 5 алинеја 2  од Законот за просторно и
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ„бр.51/05), член  6 и  17 став  2 од
Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко
планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 137/07) и член 70 од Статутот на Општина
Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05) Советот на Општина Битола
на седницата одржана на 25.02.2008 година  донесе

О Д Л У К А
отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на

Урбанистички План вон населено место „Клучка Кукуречани „ КО
Кукуречани -Општина Битола

Член 1

СЕ   ОТПОЧНУВА  постапка  за  пристапување  кон  изработка  и
донесување  на  Урбанистички  План  вон  населено  место  „Клучка
Кукуречани„ КО Кукуречани - Oпштина Битола.

Границите на  Урбанистичкиот  План  се: Регионалниот  пат  Битола
–Кичево Б-11-510 и парцелите со КП бр.123, КП бр.124, КП бр.121 и КП бр.
5324.

Опфатот на вака предложениот Урбанистички План   има површина од
3700м2.

Член 2

Финансирањето  на  постапката  за  изработка  и  донесување  на
Урбанистички  План вон населено место „Клучка Кукуречани“ КО Кукуречани
Општина Битола. ќе го врши подносителот на барањето.

Член 3

Одлуката  влегува  во  сила  осмиот  ден  од денот  на  објавувањето  во
“Службен гласник на Општина Битола”.

Бр.07-364/18                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за отпочнување постапка за 
пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Централно Градско Подрачје 3 дел – Блок 10 и 16“ - Битола
 

1.  Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон
изработка и донесување на ДУП за „Централно градско подрачје 3 дел – Блок 10 и
16“ - Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана на
25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/17             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на  член 11 и 26 став  5 алинеја  2  од  Законот за  просторно  и
урбанистичко  планирање  (Сл.Весник  на  РМ„бр.51/05), член  4  и  17  став  2 од
Законот за  изменување и дополнување на Законот за  просторно и  урбанистичко
планирање (“Сл. весник на РМ” бр.  137/07) и член 70 од Статутот на Општина
Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05) Советот на Општина Битола
на седницата одржана на 25.02. 2008 година  донесе

О Д Л У К А

за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување
на ДУП за „Централно Градско Подрачје  3 дел -Блок 10 и 16“ - Битола

Член 1

СЕ  ОТПОЧНУВА  постапка за пристапување кон изработка и донесување
на ДУП за „Централно Градско Подрачје 3 дел-Блок 10 и 16“ Битола.

Границите на  Блокот се: на исток урбаниот блок се протега по осовината
на ул. „Јосиф Христовски“, преминува на улиците „Борис Кидрич“ и „Ленинова“
и  истите  ги  опфаќа  со  целиот  планиран  уличен  профил,  потоа  на  југозапад
границата оди по осовината на улица „Кирил и Методиј“ каде го менува правецот
и продолжува по осовината на ул. „29-ти Ноември“ и по улица „Рузелтова“ каде и
завршува на пресекот со улица „Јосиф Христовски“.

 Опфатот на вака предложениот Блок  има површина од 4,0 ха.

Член 2

Финансирањето  на  постапката  за  изработка  и  донесување  на  ДУП  за
„Централно Градско Подрачје 3 дел -Блок 10 и 16“ Битола, ќе го врши Општината
Битола.          

.
Член 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општина Битола”.

Бр.07-364/19                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за донесување на
ГУП „Блок 3“ - Битола

 

1.  Ја  објавувам  Одлуката  за  донесување  на  ГУП  “Блок  3“  -  Битола,
донесена на седницата на Советот на Општината Битола одржана на  25.02.2008
година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/18             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член  26 став 5 точка 1 од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (“Сл.  весник  на  РМ” бр.  51/05)  и  член 70 од  Статутот  на  Општина
Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05), Советот на Општина Битола
на седницата одржана на 25.02.2008 година  донесе

О Д Л У К А

за  донесување  на ГУП „Блок 3” - Битола

Член 1

СЕ ДОНЕСУВА Одлука за  донесување на ГУП „Блок 3“ - Битола.
 

Член 2

Границите на  ГУП „Блок 3” Битола се: на  север ул. „Партизанска“ (која
води кон населба БЛР) во должина од 385 м., од запад е осовината на улицата
„Социјалистичка Револуција“, која влегува во БЛР 2 дел во должина од 130 м., од
југ е улицата „Јонче Мурџевски“ со должина од 332 м. и од исток со улицата
„Старолавчанска“ со должина од 100 м.

Опфатот на  Блокот има површина  3.20 ха.

Член 3

ГУП „Блок  3”  –  Битола  се  состои  од  текстуален  и  графички дел  кои  се
составен дел на оваа Одлука. 

Член 4

ГУП „Блок 3” – Битола се заверува со потпис и печат од донесителот на
Планот.

Член 5

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општина Битола”.

Бр.07-364/20                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за отпочнување постапка за 
пристапување кон изработка и донесување на

ДУП  за „Централно Градско Подрачје 3 дел – Блок 14“ - Битола
 

1.  Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон
изработка и донесување на ДУП за „Централно Градско Подрачје 3 дел – Блок 14
- Битола,  донесена на седницата  на Советот на Општината Битола одржана на
25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/19             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на  член 11 и 26 став  5 алинеја  2  од  Законот за  просторно  и
урбанистичко  планирање  (Сл.Весник  на  РМ„бр.51/05), член  4  и  17  став  2 од
Законот за  изменување и дополнување на Законот за  просторно и  урбанистичко
планирање (“Сл. весник на РМ” бр.  137/07) и член 70 од Статутот на Општина
Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05) Советот на Општина Битола
на седницата одржана на 25.02. 2008 година  донесе

О Д Л У К А

отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на
ДУП за „Централно Градско Подрачје  3 дел -Блок 14„- Битола

Член 1

СЕ  ОТПОЧНУВА  постапка за пристапување кон изработка и донесување
на ДУП за „Централно Градско Подрачје 3 дел-Блок 14„ Битола.

Границите на  Блокот  се: на  североисток  се  граничи  со  дел  од  улицата
„Маршал  Тито„,  од  југозапад  се  граничи  со  улицата  „  29-ти  Ноември„  и  од
северозапад  се  граничи со ул.„Кирил  и Методи„  каде се  затвара  границата  на
опфатот кон улица „Маршал Тито„

 Опфатот на вака предложениот Блок  има површина од 1,3ха.

Член 2

Финансирањето  на  постапката  за  изработка  и  донесување  на  ДУП  за
„Централно Градско Подрачје 3 дел -Блок 14„ Битола, ќе го врши подносителот на
барањето.

.
Член 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општина Битола”.

Бр.07-364/21                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за отпочнување постапка за 
пристапување кон изработка и донесување на

Урбанистички План вон населено место „Крклинско Патче“
 КО Кукуречани – Општина Битола

 

1.  Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон
изработка и донесување на Урбанистички план вон населено место „Крклинско
Патче“ КО Кукуречани – Општина Битола, донесена на седницата на Советот на
Општината Битола одржана на  25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/20             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 13 и 26 став  5 алинеја  2  од Законот за просторно и
урбанистичко  планирање (Сл.Весник  на  РМ„бр.51/05), член  6  и  17  став  2 од
Законот за  изменување и дополнување на Законот за  просторно и  урбанистичко
планирање (“Сл. весник на РМ” бр.  137/07) и член 70 од Статутот на Општина
Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05) Советот на Општина Битола
на Седницата одржана на 25.02.2008 година  донесе

О Д Л У К А

отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на
Урбанистички План вон населено место „Крклинско Патче“  КО

Кукуречани – Општина Битола

Член 1

СЕ  ОТПОЧНУВА  постапка за пристапување кон изработка и донесување
на Урбанистички План вон населено место „Крклинско Патче“ КО Кукуречани -
Општина Битола.

Границите на  Урбанистичкиот  План  се:  на  север  граничи  со  дел  од
КП.бр.131, КП.бр.4511 и КП.бр. 4507/2 ; на запад со КП.бр.282 и КП.бр.283; на
југ  со  регионалниот  пат  Битола  –Прилеп   Р-106;  на  исток  со  КП.бр.4493,
КП.бр.4494, КП.бр.4504, КП.бр.4505 и Крклинско патче 

Опфатот на вака предложениот Урбанистички План  има површина од 4,6ха 

Член 2

Финансирањето на постапката за изработка и донесување на Урбанистички
План вон населено место „Крклинско Патче“ КО Кукуречани општина Битола. ќе
го врши подносителот на барањето.

.
Член 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општина Битола”.

Бр.07-364/22                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за отпочнување постапка за 
пристапување кон изработка и донесување на

Урбанистички План за село „Кукуречани Блок 1“
– Општина Битола

 

1.  Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон
изработка и донесување на Урбанистички план за село „Кукуречани Блок 1“ –
Општина  Битола,  донесена на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола
одржана на  25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/21             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз основа на член 11 и 26 став 5 алинеја 2  од Законот за просторно и
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ„бр.51/05), член  4 и  17 став  2 од
Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко
планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 137/07) и член 70 од Статутот на Општина
Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05) Советот на Општина Битола
на седницата одржана на 25.02.2008 година  донесе

О Д Л У К А
отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на

Урбанистички План за село „Кукуречани Блок 1„-Општина Битола

Член 1

СЕ   ОТПОЧНУВА  постапка  за  пристапување  кон  изработка  и
донесување на Урбанистички План за село „Кукуречани  Блок 1„– Битола.
Границите на  Блокот  се: на  север се граничи со селска улица пред парцелата
КПбр.2270,од запад се граничи со меѓата над парцелите од КПбр. 2608 до КПбр.
2545;  продолжува  на  запад  по  селската  улица  до  парцела  КПбр.  2658,потоа
продолжува на југ до парцела 2668; на југоисток границата на опфатот се движи
по  парцелите  КПбр.  2668  и  КПбр.2667;  од  исток  се  движи
по селската улица пред фабриката за кафе „Капол„ и по дел од главната улица
односно патот Битола –Демир Хисар каде се затвора границата на опфатот.
                   Опфатот на вака предложениот блок има површина од 5,20ха

Член 2

Финансирањето  на  постапката  за  изработка  и  донесување  на
Урбанистички  План за  село Кукуречани-Битолско„Блок 1„  Битола, ќе  го врши
подносителот на барањето
.

Член 3

Одлуката  влегува  во  сила  осмиот  ден  од денот  на  објавувањето  во
“Службен гласник на Општина Битола”.

Бр.07-364/23                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за пристапување 
кон измена и дополнување на текстуалниот дел на

ГУП на град Битола во поглавје VII точка 5 и
поглавје IX точка 4-I книга (Завршен извештај)

 

1. Ја објавувам Одлуката за пристапување кон измена и дополнување на
текстуалниот дел на ГУП на град Битола во поглавје  VII  точка 5 и поглавје  IX
точка  4-I  книга  (Завршен  извештај),  донесена на  седницата  на  Советот  на
Општината Битола одржана на  25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/22             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  10 став  4 и  член  26  од  Законот  за  урбанистичко  и
просторно плнирањње (“Сл. весник на РМ” бр. 24/08-пречистен текст) и член 70
од  Статутот  на  Општина  Битола  (“Сл.  гласник  на  Општина  Битола  бр.  10/05)
Советот на Општина Битола на седницата одржана на 25.02.2008 година, донесе

О Д Л У К А

за пристапување кон измена  и дополнување на текстуалниот дел на ГУП
 на град Битола во поглавје VII точка 5 и поглавје IX точка 4-I книга 

(Завршен извештај)

Член 1

 Со ова  одлука  се  утврдува  потребата  од  спроведување  постапка  за
изменување и дополнување на текстуалниот дел на   ГУП  на град  Битола  во
поглавје VII точка 5 и поглавје IX точка 4 -I книга (завршен извештај)

Член 2

Изменувањата  и  дополнувањата  од  чл.1  од  оваа  Одлука  се  во  насока  на
промени на дел од специјалните намени на терените на АРМ за  потребите на
Министерството за образование и наука во површина од 2,41ха, простор отстапен
со Одлука на Влада на РМ бр.23-2173/1 од 10.08.1998г.

Член 3

Уредувањето  на  просторот  од  чл.2  од  ова  Одлука  ќе  се  врши  преку
изработка и донесување на урбанистички проект  во постапка  утврдена во  чл. 50
од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

Член 4

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен
гласник на Општина Битола”.

Бр.07-364/24                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлуката за усвојување       
на иницијативата за изработка на

Локален Еколошки Акционен План (ЛЕАП)
 

1. Ја објавувам Одлуката за усвојување на иницијативата за изработка на
Локален Еколошки Акционен План (ЛЕАП), донесена на седницата на Советот на
Општината Битола одржана на  25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/23             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  70  од  Статутот  на  Општината  Битола  („Службен
гласник  на  Општината  Битола“  бр.  10/05),  Советот  на  Општината  Битола  на
седницата одржана на 25.02.2008 година, донесе

О Д Л У К А

за усвојување на иницијативата за изработка на 
Локален Еколошки Акционен План (ЛЕАП)

Член 1

Се  усвојува  иницијативата  за  изработка  на  ЛЕАП  и  аплицирање  за
финансиска поддршка од програмата на РЕЦ.                 .

Член 2
Се  потврдува  финансиско  учество  на  Општината  во  процесот  на

изработка на ЛЕАП во висина од 5400 ЕУР, во текот на 2008 и 2009 година

Член 3

Се  потврдува  дека  постои  консензус/одлука  за  програмирање  на
локалниот буџет во периодот од 2009 – 2010 година на начин што ќе осигури
кофинансирање  во  инвестиционата  компонента  (Компонента  3)  од  минимум
50%.

Член 4

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето,  а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.07-364/25                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска



Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен  весник  на  РМ”  бр.  5/02),  а  во  врска  со  член  54  од  Статутот  на
Општината  Битола  („Службен  гласник  на  Општината  Битола”  бр.  10/05),
донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за формирање       
Комисија за распишување конкурс и избор на најдобро решение

за уредување на Локалитетот „Тумбе Кафе“ Битола
 

1.  Го  објавувам  Решението  за  формирање  Комисија  за  распишување
конкурс и избор на најдобро решение за уредување на Локалитетот „Тумбе Кафе“
Битола,  донесено на  седницата  на  Советот  на  Општината  Битола  одржана  на
25.02.2008 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
„Службен гласник на Општината Битола“.

Бр. 08-487/24             ГРАДОНАЧАЛНИК
28.02.2008 год.                        на Општината Битола,
Б и т о л а                          Владимир Талески



Врз  основа  на  член  32  од  Законот  за  локална  самоуправа  (“Службен
весник на Република Македонија“ број 05/02) и член 32 и 70 од Статутот на
Општината Битола (“Службен гласник на Општина Битола“ број 10/05), Советот
на Општината Битола на седницата одржана на ден 25.02.2008 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за формирање Комисија за распишување конкурс и избор
на најдобро решение за уредување на 

Локалитетот „Тумбе кафе“ Битола

1. Се формира Комисија за распишување конкурс и избор на најдобро
решение за уредување на Локалитетот „Тумбе кафе“ Битола во состав:

- Маријана Стефановски
- Тони Стојчевски,
- Љупчо Стојчев
- Валентина Кривашија
- Соња Миленкова.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во
“Службен гласник на Општината Битола“.

Бр.07-364/26                                                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ
25.02.2008 г.                                                      на Советот на Општината Битола
Б и т о л а                                                                        Лилјана Кузмановска
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